Cuerpo: Profesores Educacion Secundaria
Especialidad: Latin

ANEXO |

CONVOCATORIA INTERINOS 2023/2024

RELACION DE ADMITIDOS CON PUNTUACIONES DEFINITIVAS
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NOMBRE

ANA BELEN

MARIA MONTSERRAT
ANA DEL CARMEN

ABEL
AURORA

MARIA ESMERALDA

GONZALO
CARMEN
ROCIO

ERICA

MARIA ISABEL
SANDRA

JOSE LUIS
ANTONIO

APELLIDOS
CANTERO PAZ
CASTAN ARNAL
LOZANO BERNAL
DIAZ NAVARRO
CAMPOS GONZALEZ
MOLINA SOLANES
JEREZ SANCHEZ
GARCIA MARTIN
SANCHEZ DE LA FUENT
MOURE MOROS
CALERO GARCIA
BAZ MEDINA
RODRIGUEZ FORTES
GONZALEZ RODRIGUEZ

0,75
0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
0,21
0,17
0,00
0,00
0,00

1.2
0,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.3
4,02
1,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
0,00
0,00

1.5
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5,13
1,92
0,00
0,04
0,03
0,00
0,00
0,00
0,29
0,21
0,17
0,09
0,00
0,00

0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1000,00
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.250
1000,00
0.000
1500,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,50
0,25
1,00
0,00
1,50
0,00
1,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12,90
2,90
5,40
6,60
0,00
0,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,30
0,00
0,75
0,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.300
0.000
0.750
0.550
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

T-11
2,00
2,00
2,00
2,00
0,50
1,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
7,63
4,17
3,00
2,04
2,03
1,40
1,00
0,50
0,29
0,21
0,17
0,09
0,00
0,00

Andorra la Vella, 10 de agosto de 2023



